DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SESSÕES DIDÁTICAS COM A
APLICAÇÃO DA PROPOSTA METODOLÓGICA SEQUÊNCIA FEDATHI NA
PREPARAÇÃO PARA O SPAECE de autoria de MILINIA STEPHANIE NOGUEIRA
BARBOSA FELICIO, DANIEL BRANDÃO MENEZES, HERMINIO BORGES NETO,
CARLOS HENRIQUE DELMIRO DE ARAÚJO, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 2
referente ao ISBN 978-65-86901-09-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/65434

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/65434